2、股份转让

（1）受让方基于长期看好上市公司元成股份的投资价值，同意根据本协议的条款和条件，通过受

让方拟设立并管理的私募投资基金（以下简称“长城基金” ）受让转让方持有的元成股份公司无限售

流通股股份共计20,000,000股（占本协议签署之日285,142,060总股本的7.01%，以下简称“标的股

份” ）， 转让方同意根据本协议的条款和条件将标的股份转让给长城基金。

（2）同意以本协议签署日前一交易日收盘价*95%作为标的股份的转让价格，转让给长城基金，交

易金额共计人民币【壹亿贰仟零肆拾万元整】（小写：￥【120,400,000】元），以下简称“股份转让价

款” )。

（3）长城基金与转让方应按照《上市公司收购管理办法》、《上市公司流通股协议转让业务办理

暂行规则》、《上海证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》等法律法规、监管要求及业务指

引的规定，履行相关的通知、披露义务并办理相关手续。

3、本次股份转让程序

（1）受让方或长城基金与转让方应在本协议生效后向元成股份提交有关协议转让、过户的必要

文件和资料，并及时向上交所、中证登提出股份转让申请，并办理有关审批手续。

（2）在本合同生效且长城基金通过产品备案后五个工作日内，长城基金向转让方支付股份转让

款的30%即人民币【叁仟陆佰壹拾贰万元整】（小写：￥【36,120,000】元）；在取得上交所出具的标

的股份协议转让确认同意意见后五个工作日内,支付股份转让款的20%即人民币【贰仟肆佰零捌万元

整】（小写：￥【24,080,000】元）。

（3）长城基金与转让方应在上述两笔转让价款支付完成后五个工作日内向中国证券登记结算公

司申请办理标的股份过户手续，转让方应积极协助长城基金办理相关过户手续。

（4）长城基金应在向中证登提交标的股份办理过户登记申请的当日前（含当日）将剩余股份转

让价款人民币【陆仟零贰拾万元整】（小写：￥【60,200,000】元）支付给转让方指定账户。

中证登审批通过并办理完毕标的股份的过户登记手续之日为标的股份的转让完成日 （以下简称

“完成日” ）。 完成日后，转让方不再持有标的股份，不再承担标的股份对应的义务及不再享受标的股

份对应的权利。

（5）非因转让方或受让方原因，标的股份的协议转让或股权过户登记申请未能获得上交所、中证

登的审核批准而导致本协议无法继续履行或标的股份协议转让无法完成的，转让方应在收到上交所、

中证登的相关反馈文件后立即书面通知长城基金并在两个工作日内向长城基金返还已经收取的全部